

Pyhäjärven kaupunki
Johtoryhmä/kaupunginhallitus
Ollintie 26
86800 Pyhäsalmi

KANNANOTTO / VETOOMUS TYÖTERVEYSHUOLTOPALVELUIDEN JÄRJESTÄMISEEN

Työterveyshuollon toimintaa ohjaa sitä koskeva lainsäädäntö, ja sen soveltamisala on sidottu työturvallisuuslakiin. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että työnantaja, joka on velvollinen noudattamaan työturvallisuuslakia, on velvollinen järjestämään työntekijöilleen työterveyspalveluja. Jos yrityksessä on yksikin työntekijä, tämä järjestämisvelvollisuus täyttyy. Yrittäjällä ja muulla omaa työtään tekevällä on yhtä lailla mahdollisuus järjestää itselleen työterveyspalvelut.

Työterveyshuoltopalveluilla on suuri merkitys yrityksen toiminnassa. Toimiva ja tuottava yritys tarvitsee hyvinvoivan työyhteisön ja tähän suurena tekijänä on työterveyshuoltopalvelu. Mikäli yrityksen työntekijät eivät saa työterveyshuoltopalvelua omalta paikkakunnalta, vaikuttaa se sekä työntekijän hyvinvointiin että yrityksen tuottavuuteen. Työntekijöiden työaikaa kuluu työterveyshuollon tarkastuksissa käymiseen ja avun saamiseen, mikäli palvelu täytyy hankkia kauempaa kuin omalta paikkakunnalta.

Yrityksen on myös tärkeää saada halutessaan työterveyshuollon laajemat palvelut eli sairaanhoito. Tällä usein nopeutetaan työntekijän hoitoa ja pystytään varmentamaan työkykyinen työyhteisö. Laajemman työterveyshuollon palvelun voidaan katsoa olevan myös kilpailuvaltti yritykselle työntekijöitä rekrytoimessa.

Työterveyshuoltopalvelujen heikentyminen tai puuttuminen paikkakunnalta on varmasti yksi tekijä, kun yritykset harkitsevat paikkakunnalla toimintansa perustamista tai jatkamista. Pidämme tärkeänä, että työterveyshuoltopalvelut säilyvät Pyhäjärvellä ja että palveluja saa joko lakisääteisenä tai laajempana sisältäen sairaanhoidon.

Mikäli paikkakunnalla julkinen työterveyshuolto lopettaa toimintansa tai supistaa palvelujaan, on luonnollisesti edessä yksityisen palvelutuotannon kanssa neuvottelu. Mikäli Pyhäjärven kaupunki lähtee neuvottelemaan palvelusta ja valmistautuu järjestämään omille työntekijöilleen palvelut yrityksestä, voidaan saada markkinat luotua yksityiselle työterveyshuolto-toiminnalle paikkakunnalla. Paikkakunnan yrittäjien on vaikea yhteisesti luoda sellaista joukkoa, jolla yksityinen työterveyshuoltopalvelu saisi

perustan paikkakunnalla. Mikäli kunnallinen työterveyshuolto on perustana, on yrittäjien helppo tulla mukaan hankkimaan palveluja lähellä sijaitsevalta toimijalta.

Toivomme Pyhäjärven kaupungin neuvottelevan työterveyshuoltopalveluiden järjestämisestä siten, että palvelut säilyvät paikkakunnalla, lähipalveluina.

Pyhäjärvellä 23.11.2018

Yhteistyöterveisin

Pyhäjärven Yrittäjät ry

Virpi Jaatinen
puheenjohtaja